



**RITES LIMITED**  
(A Govt. of India Enterprise)  
REGIONAL PROJECT OFFICE, LUCKNOW  
CIN: L74899DL1974GOI007227

**NOTICE INVITING e-TENDER**

The GM/P, RITES Limited, RPO-Lucknow on behalf of Uttar Pradesh Rajya Vidyut Utpadan Nigam Limited (UPRVUNL) invites online percentage rate tender on two packets system for the following works:

**NIT No.: RITES/RPO-LKO/UPRVUNL/00023/HGJ-Ext./UNIT-A/S&T/R1, Date: 01.04.2021**

**Name of work:** S&T works in connection with Construction of Railway Network for Coal Transportation for Harduaganj Thermal Power Project Ext., Unit-A at Harduaganj, District:- Aligarh (UP).

**Estimated Cost:** Rs 15.30 Crore, **Earnest Money:** Rs 15.30 Lac, **Period of Completion:** 12 (Twelve) Months, **Last date of submission:** 27.04.2021 at 11.30 Hrs.

The bid forms and other details can be obtained from the website <https://etenders.gov.in/e procure/app> Addendum / Corrigendum, if any, shall be hosted online only.

**(Size 7cm X 4cm)**



**राइट्स लिमिटेड**  
(भारत सरकार का प्रतिष्ठान)  
क्षेत्रीय परियोजना कार्यालय, लखनऊ  
CIN L74899DL1974GOI007227

### ई-निविदा सूचना

महाप्रबन्धक (परि.), राइट्स लि., क्षे.परि.का., लखनऊ द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड (यू.पी.आर.वी.यू.एन.एल.) की ओर से निम्न कार्य के लिये ऑनलाइन प्रतिशत दर निविदाएँ दो पैकेट सिस्टम में आमन्त्रित की जाती हैं:

एन.आई.टी. नं.: राइट्स/आर.पी.ओ.-एल.के.ओ./यू.पी.आर.वी.यू.एन.एल./00023/हरदुआगंज विस्तार/  
यूनिट-ए/एस. एण्ड टी./आर.1, दिनांक: 01.04.2021

**कार्य का नाम:-** हरदुआगंज, जिला- अलीगढ़, राज्य- उत्तर प्रदेश के हरदुआगंज थर्मल पावर स्टेशन में कोयला परिवहन के लिये रेलवे नेटवर्क के कार्य के अंतर्गत सिगनलिंग एवं दूरसंचार के कार्य हेतु। अनुमानित लागत रु. 15.30 करोड़, धरोहर धनराशि: रु. 15.30 लाख, कार्य समापन अवधि: 12 (बारह) माह। निविदाएँ जमा करने की अन्तिम तिथि: 27.04.2021 समय 11:30 बजे।

निविदा प्रपत्र एवम् अन्य विवरण हेतु कृपया वेबसाइट <https://etenders.gov.in/eprocure/app> देखें। शुद्धिपत्र यदि कोई हो तो उसे ऑनलाइन ही जारी किया जायेगा।

Size 7 cm x 4 cm